

Ремонтні роботи по фасаду Нf

№ п/п	Назва робіт	Од. вим.	Кіл-сть	Ціна, грн	Сума, грн
1	Ремонт фасаду окремими місцями	місц	21	250	5 250,00
2	Фарбування фасаду	м2	148	150	22 200,00
3	Фарбування відкосів	м.п.	80,8	150	12 120,00
4	Монтаж і демонтаж лісів	м2	186	50	9 300,00
5	Штукатурка цегляної стіни з армуванням	м2	6,5	220	1 430,00
6	Штукатурка граней	м.п.	7,8	190	1 482,00
7	Монтаж малярного кутика	м.п.	7,8	60	468,00
8	Штукатурка (чистова) стін, з расшивкой з імітацією під плитку	м2	6,5	450	2 925,00
9	Штукатурка (чистова) граней, з расшивкой з імітацією під плитку	м.п.	6,6	400	2 640,00
10	Грунтування	м2	6,5	30	195,00
11	Грунтування граней	м.п.	6,6	20	132,00
12	Монтаж горизонтальної ливневої системи	м.п.	30	350	10 500,00
13	Монтаж вертикальної ливневої системи	м.п.	12	350	4 200,00
14	Монтаж капельника	м.п.	30	150	4 500,00
	Всього, грн				77342,00